
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 4 ks (Domažlická nemocnice - 2ks, Stodská nemocnice - 2ks) nových, 
plně funkčních a provozuschopných sanitních vozidel dle specifikace uvedené zadavatelem.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
IČO: 26343673 
Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

7 186 842,96 
23.2.2024 

10:41 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 4. 2024 o výběru dodavatele Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., který splnil všechny 
požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel Domažlický nemocnice a.s. uzavřel dne 13. 5. 2024 smlouvu s dodavatelem Autocentrum Jan Šmucler 
s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 3 593 421,48 Kč bez DPH. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁKUP 4 KS SANITNÍCH VOZIDEL PRO NEMOCNICE PK (2. vyhlášení) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/228/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2517/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000040 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011085  

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011085
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

Zadavatel Stodská nemocnice a.s. uzavřel dne 13. 5. 2024 smlouvu s dodavatelem Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., 
ve které byla sjednána cena ve výši 3 593 421,48 Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

9. NEROZDĚLENÍ VZ NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden dodavatel  


